Bobine de câble Ø 500mm
Prof ibus PUR 2 X 0,64 mm² UL/CSA, blindé,
Enrouleur de câble (500 m)
PROFIBUS
1×2×0.64 mm²
PVC (UL/CSA)
Lien vers le produit
Illustratio n
Câbles
Pho to  no n co ntractue lle
No./section des conducteurs 1×2×0.25 mm²
Iso lation des conducteurs PE (ro , ve)
Chaînes porte-câb les 2 Mio .
Matériel (gaine) PVC (UL)
Ø extérieur 7.8 mm ±5%
Rayon de flexion (en mouvement) 12 × Ø ext.
Plage de températures (fixe) -25...+70 °C
Plage de températures (mobile) -20...+60 °C
Identification du câb le 850
Poids de câb le [G/m] 75,90
Matériel (fils) Cordon Cu, nu
Résistance (conducteur) max. 68 Ω/km (20 °C)
Ø des fils ind ividuels (conducteur) 0.13 mm
Structure (conducteur) 19 × 0.13 mm
Section (conducteur) 1×2×0.25 mm²
FICHE TECHNIQUE INTERNET pour l'article n° 7000-C0505-8500000
Le s info rmatio ns d e  ce tte  b ro chure  o nt é té  co mp ilé e s ave c le  p lus g rand  so in.
Re sp o nsab il ité  q uant à l 'e xhaustivité  d e  l 'e xactitud e  e t l 'actualité  d e s info rmatio ns e st l imité e  à une  né g lig e nce  g rave . Ve rs io n: 05/19
Murre lektron ik SAS | 8 rue Manurh in  | 68120 Richwi l le r  | Fon +33 3 89 50 78 78 | Fax +33 3 89 50 78 79 | s hop@m urre lektron ik.fr  | s hop.m urre lektron ik.fr
AWG similaire à AWG 24
Matériau (iso lation des fils) PE
Ø de conducteur avec iso lation 2.55 mm ±5%
Couleur de fil/numérotation ro , ve
Blindage oui
min. 70%
Matériel (gaine) PVC
Ø extérieur (gaine) 7.8 mm ±5%
Couleur (gaine) vio let
T ension nominale 30 V AC
T ension d 'essai 1.5 kV
Plage de températures (fixe) -25...+70 °C
Plage de températures (mobile) -20...+50 °C
Rayon de flexion (fixe) 7.5 × Ø ext.
Rayon de flexion (en mouvement) 12 × Ø ext.
Nombre cycles de flexion (chaînes porte-
câb les)
max. 2 Mio . (25 °C)
Course de dép lacement (chaîne porte-
câb les)
max. 5 m (horizontal)
Vitesse de dép lacement (chaîne porte-
câb les)
max. 3 m/s
Accélération (chaîne porte-câb les) max. 5 m/s²
Couleur de gaine vio let
do nnées co mmercia les
EAN 4048879504928
eClass 27062011
Numéro du tarif douanier 85444995
pays d 'orig ine DE
Unité de cond itionnement 1
FICHE TECHNIQUE INTERNET pour l'article n° 7000-C0505-8500000
Le s info rmatio ns d e  ce tte  b ro chure  o nt é té  co mp ilé e s ave c le  p lus g rand  so in.
Re sp o nsab il ité  q uant à l 'e xhaustivité  d e  l 'e xactitud e  e t l 'actualité  d e s info rmatio ns e st l imité e  à une  né g lig e nce  g rave . Ve rs io n: 05/19
Murre lektron ik SAS | 8 rue Manurh in  | 68120 Richwi l le r  | Fon +33 3 89 50 78 78 | Fax +33 3 89 50 78 79 | s hop@m urre lektron ik.fr  | s hop.m urre lektron ik.fr